detractor, -oris m.    1 qui detrahit, detentor – einer der
zurückhält, Hinterzieher : Chart. Wirt. VIII 2761 (a. 1278)
ut omnes et singulos -es et detentores rerum . . . monasterio
pertinentium ad restitutionem . . . compellere debeamus.    2
obtrectator, insultator, homo maledicus – Ehrabschneider,
Verleumder :    a in univ. : Leg. Wisig. 2,1,9 quia pro certo
illius insania innotescit, qui frustra in non sentientem -is (de-
tractionis V) verba transmittit, ideo eqs. Erchanb. gramm. p.
113,3 ‘iambus’ -r vel detrahens; ‘iambozin’ Grece detrahere di-
citur; per hoc genus metri pravae inventiones vel detractiones
vel convicia maxime canebantur. Rhythm. 34,6,3 -r . . . in-
vidus (Chron. Pol. prol. p. 3,2 invidiosi -es). Const. imp. I
407 nec -bus acquiescat imperator. Conr. Mur. summ. p.
37,25 ad curias principum confluunt . . . traditores, -es, susur-
rones. persaepe. v. et p. 373,4.  p. 508, 14.    depravator – Ver-
dreher, Verfälscher : Annal. Fuld. Ratisb. a. 884 p. 112,40 at-
tendant, iudicent atque contendant -es veri.    b vituperator,
criticus – Tadler, Kritiker : Thietm. chron. 8,12 p. 506,35 sis
inter -es meos ac laudatores varios medius. Albert. M. Iob
prol. Hier. p. 11,8sqq. ex his, quae dicta sunt, reprimit -es; . . .
canis dicitur -r, quia sicut canis eqs.    c blasphemus – Lästerer :
Gesta Trev. 17 p. 150,16 utrum et ipsi (christiani legionis
Thebaeae) Romanorum deos adorare eorumque -es (detracta-
tores, detrectatores var. l.) armis vellent subiugare. Metell.

buc. 1tit. allegorice . . . Melibeus quidam olim -r beati Quirini,
qui . . . paralysi percussus et curatus inducitur. Const. imp. II
158,8 contra divini blasphematores nominis et catholice -es fi-
dei.    3 qui iniuste in dubitationem vocat, impugnator,
contradictor – einer der zu Unrecht anzweifelt, Anfechter
(usu publ.) : Chart. cell. Paulin. 40 p. 54,28 (a. 1195) ne . . .
presens privilegium sine nostra conscientia fuisse conscriptum
temerarius quis -r calumpnietur, sigilli nostri appositione ipsum
insignivimus. Chart. Wirt. II 515 p. 335,27 cuiuspiam pravi
-is obiectus. Chart. Port. 119 p. 143,36 ut premissa omnia
contra -um calumniam . . . et oblivionis incommodum sint se-
cura.

�detractorius, -a, -um.    calumniosus, maledicus – schmä-
hend, verleumderisch : Rup. Tuit. Herib. 26,1 suspicionem
. . . invidi . . . augere laborabant -is susurrationibus. Absal.
serm. 11 p. 72A sermo pravus aut est -us in proximorum corro-
sione, aut est adulatorius in falsi illius olei effusione, de quo
eqs. Caes. Heist. hom. I p. 87a (dupl.) sic . . . oculi circumci-
dendi sunt in religioso, . . . ut non multum circumspiciat, aures,
ut verba saecularia et -a invitus audiat. Chart. Turic. 1327 p.
40,3 verbis -is . . . exclusis, que scandalum generant ac bonum
conscientie perturbant.